
TÁPIÓGYÖRGYE KÖZSÉG POLGÁRMESETRÉTŐL 
E l ő t e r j e s z t é s 

Tápiógyörgye Községi Önkormányzat 
Képviselő-Testület 

2013. április 29-én tartandó nyílt ülésére 
2. Napirendi pont:   
Tárgy: A Védőnő és a háziorvosok értékelő jelentése a 2012. évben végzett 

tevékenységről és Tápiógyörgye község egészségügyi helyzetéről. 
Előterjesztő:  Varró István polgármester  
Készítette:  Dr. Papp Antal jegyző 
Mellékletek száma:   3  db 
Tárgyalta:  nem tárgyalta bizottság  
Az előterjesztés elfogadásához egy szavazás szükséges: 
1. A határozatokhoz egyszerű többségi szavazás  

szükséges. 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A házi orvosokat és Védőnőt megkértük 2013. április 02-án levélbe, hogy készítsék el 
értékelő beszámolójukat 2012. évi tevékenységükről és Tápiógyörgye egészségügyi 
helyzetéről. A napirendi pont tárgyalásához  

dr. Lázár Ferenc háziorvost 
dr. Jánosik György háziorvost 
Németh Anna védőnőt 
 és munkatársait meghívtuk.  

A részünkre megküldött beszámolókat és statisztikai adatokat az előterjesztéshez mellékeljük. 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet előterjesztésem megtárgyalására és a határozati javaslat 
elfogadására. 
 
Tápiógyörgye, 2013. április 29. 
 

Varró István 
polgármester 

 
 
Az előterjesztést törvényességi szempontból ellenőrizte:  

dr. Papp Antal  
      jegyző 

 
Határozati javaslat 

………./2013. (……..) a Védőnő és a háziorvosok értékelő jelentése a 2012. évben végzett 
tevékenységről és Tápiógyörgye község egészségügyi helyzetéről szóló beszámoló 

elfogadásáról. 
 
Tápiógyörgye Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatokról szóló a 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban Mötv.) 13. § (1) 
bekezdés 4 pontja alapján – figyelemmel az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés j) pontjában - 



az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott kapott felhatalmazás 
alapján az alábbi határozatot hozza:  
 

1. Tápiógyörgye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Védőnő és a 
háziorvosok értékelő jelentése a 2012. évben végzett tevékenységről és Tápiógyörgye 
község egészségügyi helyzetéről szóló beszámolót elfogadta / nem fogadja el.  

 
Felelős: Varró István polgármester 
Közreműködik:  Dr. Papp Antal 
Határidő:  2013. április 30. 
 
Tápiógyörgye, 2013. április 29. 
 
               Varró István 
               polgármester 
A határozatról értesül:  

1. Varró István polgármester 
2. Pest Megyei Kormányhivatal  
3. Valamennyi képviselő helyben.  
4. Dr. Papp Antal jegyző 
5. dr. Lázár Ferenc háziorvos, 2767 Tápiógyörgye Béke u. 4. sz. 
6. dr. Jánosik György háziorvos, 2767 Tápiógyörgye Béke u. 4. sz. 
7. Németh Anna védőnő, 2767 Tápiógyörgye József Attila u. 28. sz. 
8. Irattár 

 
 


